Санкт-Петербургскоегосударственноебюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГОРЕЗЕРВА N2 1»

ПРИКАЗ

11.02.2025 62

О внесении изменения в приказ от 03.02.2025 48 «Об утверждении
основного расписанияаудиторных занятий по программе подготовки

специалистов среднегозвена по специальности 49.02.01 Физическая культура
на второе полугодие2024-2025 учебногогода»

В связи с кадровымиизменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внестиизменение в приказот 03.02.2025 N2 48 «Обутвержденииосновного

расписанияаудиторныхзанятий по программеподготовки специалистов среднего
звена по специальности 49.02.Ol Физическая культура на второе полугодие
2024-2025 учебногогода» (далее — Приказ), изложив приложенияN21 , .Jf2 2 кПриказу
в редакциисогласно приложениямN21 и N92 к настоящемуприказусоответственно.

2. Контрольза исполнением настоящего приказавозложить на заместителя

директорапо учебно-воспитательнойработеБакулинуЛюдмилуВикторовну.

Директор В.А. Кузнецов

е

ћ%ое:офгодфСфе

Гогф

ее

314

Доыогю•ич Л, В

мдко:.ој
р, ис-с.'Г

р“ты п А:ГФК С

мдкп.01

еть. и С

мдка2.01

роты а

икт в щд

Елкаы О О.

СЛ

Км. аилы

Т каво. кув

Теориии истории ФК

Ко“кюк Г „В.

ИКТ

Теории и ФК

Г.В.

р.Ьл•ы А•.ФК И С

Бекко" СЛ
Г,

уп О:

СМ,

роты А.фК • С

к ЕЛО,

ТОН

роты п «ТФК С

роты п С

110

мдки:.01 горм

в ФК С

МДКО10\

роты ФК С

А..фК и С

ЯМ

икт

МДКо:.01 Т..
рЊты в АТФК С

01.01 ТН.М11ВС 32

11[2)

Сшв»ьс• В.

млк с»ср

МДК 020:

упо: ок..опы

.мдк 02.03

ъи тимивс

Пси

млко:аз
ЛФК

мдк• 02.02

ОХ•р

О: Сдорг.

Мдк•

мдк• 01.01 ТН.М11ВС

У1[о:

39

40

СОШ

мдко1.01 пмивс 01.01 тимивс

мдк•

мдк•о..01

Спорт. 39

млк (кт-т

Цв.:јкоы

мдк01.01 ТИМИВС

0203

МАК

Тимивс

33

34

11(6)

млк•

МДК02Ш

С м-ры

мдк• тимивс

со: (NCP

Спорт

37

32

40

II(6)

39

40

Сиар'

ТИМИВС

ТИМИВС

Сокккти к Е.Ю_

м.'и-; 02 ш

ти.мивс

упо: ок„оаы

•идом ЕМ).

МДК• а:.о:

МДК•ПО:

СМ,

мдк• 02. аз

Овч АЗ,

.мдк• Тимнвс

37

39

32

34

тимивс ТШПШС (г.»р,. тИМИВС ТИМИВС в)

СИ. ( ХВА39УВамыпхв

ТИМИВС

01.01 тшнж•

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к при

Основноерасписаниеаудиторных занятий по программе подготовки спецна.лнстов среднего звена
по специальности49.02.01 Физическая культура

на второе полугодие 2024-2025 учебногогода (с 10.03.2025 по 22.03.2025)

от

плов.

1

S.WW,W

11(l)

11(1)

Геогр.

37

Смирне»

37

мык

Лип р.

ИКТ п

II(I)

ЕЛ

Т истории ФК

Основы

48

37

ум 01

ИКТ

Фили Л

МДК0[.0! орг..м,тш.

43

39

КУЛИ“
Л, В,

ИКТ а

мдко..а[

истори• ФК

М кисы
В,

Хини“

35

Литгр.тур.

мих„,., ЕВ,

Сми—-ы [Д

орг..ме.м,

Овчин ником

МДКо..о1 орг..„тох 39

Овчин н н кою А В,

ьтго'

МДКШ.01

КХА.

ВИЛЫ •КД

методы

Сам,

фих.лыур.

М.т.мгпиы

орг..негккь

ФК

С.•ю.ьс• В,

икт в

упот

39

48

Тори. в ФК мдк01„01

мдко:.о.

УП 01

МДК0!.0!

43

11

37

213 314

п 41.ФК и С

МЛКО:О:

„ ТФК • С

млко201

ИКТ „

шип

Кол
(спе ИГРЫ)

• ЬЫК В

и истории ФК

фихкулыур.

ИКТ

Т.ори•и ФК

Ф в, культур.

мдко:о'
п ФК С

мдко:о:

А._ФК• • С

ФСД
(СПОРТ. ГРЫ)

т юно. ю.в.

р“ты п А1„ФК С

роты ФК С

:сль

тори
а Ж“ФК С

Сокмик ЕЛО.

[Бо, и пилы ФСД

мдка201

Стоик Е, Ю,

ИКТ „

0,0.

• ИГГоГи• ФК

мдко2ој

роты А..фК С

414

уп ТИ.минс 32

II(6)

м.'џ„:020:

мдк• 020:

млко:ој

ТИМИВС

lI(2)

32

мдк• 0203

Кура А. А.

МЛК о: о: 0.tkT

31to:О«Т•

ужо:

УП Спорт.

ТИ.мИВС

ЛФК

ЛФК

мдк 02 ш

ДВА

ЭПо: о.. сивы
39 Пси 37

48 МДК• 01.01 ТИМИВС(х•.у.мш•: 01.01 ТИ.МИВС (влт.пи.у•уп01.01 ТИМИВС

,мдк•

уто:

Старт,иг-ры 39

м.ъ•о..о! (КТ

Цкткои К

тимивс

м.дк•о:.о:

Сокшш к ЕЮ.

мак

Синицын А, С

ЛФК

33

тц2)

мдк• о:.ш

мдк

YTL О: Спорт.

уши: ЛФК

МДК•

Спор“

М..•п-,• о: о.х•р

32

39

11(6)

32

мдк• (хер

СМ,

МДК• а:.о:

мдк•

YIL02

МДК01.ој (ХТ

Спор“

уши

мдк 01.01 тимивс

37

37

33

39

Т11мИВС

01.0I ОСТ

а..ш пгмнвс а..ш пмнвс аги тнмивс

ът1 01.01 тимик

уп 01.01 ТИМИВс